PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 009/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO TEOR DAS
QUESTÕES E GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  FRAIBURGO,  destinado  a  contratação  de  pessoal  por  prazo
determinado  e  formação  de  cadastro  reserva,  para  atender  necessidade
temporária  de excepcional  interesse público,  Edital  nº  009/2017,  no uso de
suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após
a  análise  dos  recursos  interpostos  em  requerimentos  formulados  pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 12 Improcedente Manter Questão

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 13 Improcedente Manter Questão

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 15 Improcedente Manter Questão

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 19 Improcedente Anular Questão

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 21 Procedente Anular Questão

798 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 9S05 23 Procedente Anular Questão

306 ANA PAULA SOLIMAN SOUZA 9M5 17 Deferido Anular Questão

698 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE ARAUJO
GUTERVIL

9S07 1 Procedente Anulação da prova

375 BRENDA NAYARA SANTOS ARAUJO 9S05 19 Procedente Anular Questão

375 BRENDA NAYARA SANTOS ARAUJO 9S05 21 Procedente Anular Questão

806 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 9S07 11 Procedente Anulação da prova

806 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 9S07 12 Procedente Anulação da prova

806 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 9S07 13 Procedente Anulação da prova

806 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 9S07 14 Procedente Anulação da prova

806 CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 9S07 15 Procedente Anulação da prova

21 ELOISE NATHALIA RUSCHEL 9S07 11 Procedente Anulação da prova

221 FELIPE CARBONARI PEREIRA 9S05 19 Procedente Anular Questão

221 FELIPE CARBONARI PEREIRA 9S05 21 Procedente Anular Questão

411 FRANCIANE GOMES 9S07 11 Procedente Anulação da prova

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 5 Indeferido Manter Questão

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 13 Improcedente Manter Questão

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 19 Improcedente Anular Questão

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 21 Procedente Anular Questão

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 23 Procedente Anular Questão

87 GABRIEL PEDRO PEREIRA 9S05 25 Improcedente Manter Gabarito

384 GABRIELA FIGUEREDO 9S07 6 Procedente Anulação da prova

338 GISLAINE PAMELLA SUZIN BALAN 9S07 11 Procedente Anulação da prova

383 JOICE APARECIDA PADILHA 9S12 13 Indeferido Manter Decisões

383 JOICE APARECIDA PADILHA 9S12 20 Indeferido Manter Decisões

110 JOSUE FABIANO MELO 9S05 19 Procedente Anular Questão

110 JOSUE FABIANO MELO 9S05 21 Procedente Anular Questão

349 LAIS PICININ BITTENCOURT 9S09 11 Indeferido Manter Decisões

50 LUCIANE DA SILVA 9F08 1 Indeferido Manter Decisões

518 MAIKON PEDRO FABIAN 9S07 11 Procedente Anulação da prova

491 MARIE CRISTINA STOLZ
MUNARETTO 9S03 19 Indeferido Manter Decisões

96 PATRICIA ZIMMERMANN MARTINS 9S08 15 Improcedente Manter Questão

974 PRISCILA RIBEIRO DE MATTOS 9S07 11 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 11 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 12 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 13 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 14 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 15 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 16 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 17 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 18 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 19 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 20 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 21 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 22 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 23 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 24 Procedente Anulação da prova

25 WENDY PATRICIA ROMANO 9S07 25 Procedente Anulação da prova

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1 - Ficam anuladas as seguintes questões:

QUESTÃO PROVA CARGO

17 9M5 Monitor Social

MOTIVO DA ANULAÇÃO

Termo digitado errado. O termo correto é Proteção Social de Média
Complexidade.

QUESTÃO PROVA CARGO

19 9S05 Engenheiro Civil

MOTIVO DA ANULAÇÃO

Erro de digitação. Na alternativa 'E' faltou o termo 'mão de obra', tornando-a
incorreta.

QUESTÃO PROVA CARGO

21 9S05 Engenheiro Civil

MOTIVO DA ANULAÇÃO

Erro de digitação. Todas as alternativas são corretas.

QUESTÃO PROVA CARGO

23 9S05 Engenheiro Civil

MOTIVO DA ANULAÇÃO

Erro de digitação. Há duas alternativas corretas, 'A' e 'C'.

Os  candidatos  que  desejarem  ter  acesso  às  justificativas  da  Banca
Examinadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos,
poderão  fazê-lo  no  site  do  Concurso,  utilizando  o  endereço  eletrônico
http://seletivofraiburgo.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca
examinadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 12 de maio 2017.

http://seletivofraiburgo.fepese.org.br/